(3) «Paulus in Hispaniam profectus est.» *Epiph. Hæresi*, 27.

(4) «Deinde in Hispanias profectus, invisit illic Judæos quoque: ac tunc fortasse Romam reversus est, quando et supplicium jussu Neronis pertulit.» *Cris: Hom.* 27, in *Math.*

(5) «Cum autem illinc profectus esset in Hispaniam, et illis etiam divinum Evangelium tradidisset, reversus est.» *Teod.*, in cap. I ad *Filipens.*

(6) «In Hispaniam alienigenarum portatus est navibus.» *Hier.*, in cap. 2 *Isaie.*

(7) «Cum nunc Judæam, nunc Corinthum, nunc Ephesum, nunc Romam, nunc Hispanias peteret, ut in peccati morte jacentibus æternæ vitæ gratiam nuntiares, quid se aliud quam esse Aquilam demonstrabat.» *Gregor.*, lib. 31, Mor., cap. 22.